УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ НИСТРАЦИИ ГОРОД

ПРИКАЗ

«12» декабря 2023 № 343 - оси.

Об итогах муниципального
конкурса «Лидер года в образовании»
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с постановлением администрации города Тулы от
09.11.2021 № 1512 «О проведении муниципального конкурса "Лидер года в
образовании"», приказом управления образования администрации города Тулы
от 30.10.2023 г. № 312-осн. «О проведении муниципального конкурса "Лидер
года в образовании" в 2023-2024 учебном году», на основании протоколов
заседания членов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального
образовании» (далее - Конкурс) (приложение).

2. Осуществить выплату денежного вознаграждения

конкурса «Лидер года в

победителям и
призерам Конкурса согласно приложению.

3. И.о. начальника-главного бухгалтера муниципального казенного
учреждения -  централизованной бухгалтерии по муниципальным
образовательным учреждениям города Тулы Кузьминой К.О. произвести
выплату денежного вознаграждения в размере 240 000,00 рублей (двухсот сорока
тысяч рублей 00 копеек) в соответствии с утвержденной сметой расходов на
награждение победителей и призеров муниципального конкурса «Лидер года в
образовании» за счет средств, выделенных муниципальному казенному
учреждению «Центр непрерывного повышения профессионального мастерства
педагогических работников города Тулы» на реализацию комплекса процессных
мероприятий «Проведение мероприятий в сфере образования» муниципальной
программы муниципального образования город Тула «Развитие образования».

4. Заместителю начальника управления образования администрации города
Тулы О.В. Евстратовой обеспечить контроль своевременного финансирования
расходов согласно утвержденной смете расходов.

5. Снять с контроля приказ управления образования администрации города
Тулы от 30.10.2023 № 312-осн. «О проведении муниципального конкурса
"Лидер года в образовании" в 2023-2024 учебном году».
8. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образования адми
заместителя начальника управления
О.В. Евстратову по компетенциям,

.
Начальник управления образования
администрации города Тулы

ии города Тулы Ю.И. Юдину,
инистрации города Тулы

f e #  /
T * ,  / о 2 Г 1 £ > ! |  ^*//

--------~ —  1 " ■--------------------------------------------__
T.B. Золотова

Приложение
к приказу управления образования

администрации города Тулы
от U .  / J J J N o З У З -а ж .

Результаты муниципального конкурса «Лидер года в образовании»

"аблица 1

№
п/п

Ф.И.О.
участника
конкурса

Должность
Результат
участия в
конкурсе

Сумма в
рублях

Номинация «Лидер образовательной организации»
1 Кубанова Елена

Николаевна
Директор муниципального

бюджетного общеобразовательного
учреждения «Центр образования №

42»

1-ое место 36000,00

2 Лисицына
Оксана

Николаевна

Директор муниципального
бюджетного общеобразовательного

учреждения «Центр образования № 31
имени Романа Петровича Стащенко»

2-ое место 26000,00 1

3 Белова Татьяна
Васильевна

Директор муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Центр образования №

48»

3-е место 18000,00

Номинация «Лидер -  заместитель руководителя»

4 Илюхина
Вера Викторовна

Заместитель директора
по учебно-воспитательной работе

муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения

«Центр образования № 5 имени Героя
Российской Федерации Сергея

Сергеевича Громова»

1-ое место 36000,00

5 Новикова Елена
Викторовна

Заместитель директора по учебно-
воспитательной работе

муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения

«Центр образования № 9 имени
генерала Аркадия Николаевича

Ермакова»

2-ое место 26000,00

6 Телятникова
Юлия

Викторовна

Заместитель директора
муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждение
«Центр образования № 32 имени

генерала Ивана Васильевича Болдина»

3-е место 18000,00

Номинация «Лидер -  начинающий заместитель руководителя»
7 Ермолаев Юрий

Николаевич
Заместитель директора по

воспитательной работе
муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения
«Центр образования № 42»

1-ое место 36000,00

______________________ 1

8 Борискина
Ольга

Андреевна

Заместитель директора
муниципального бюджетного

дошкольного образовательного
учреждения «Центр развития ребенка -

детский сад № 6»

2-е м есто 18000,00

9 Антошина Анна
Сергеевна

Заместитель директора по
воспитательной работе

муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения

«Центр образования № 59 «Личность»
имени Льва Семеновича Выготского

3-ое место 26000 ,00

ИТОГО: 240000 ,00

Список участников муниципального конкурса
«Лидер года в образовании»

Таблица № 2

№
п/п

Ф.И.О.
участника
конкурса

Должность Н ом и н ац и я

1 Кучина
Людмила

Анатольевна

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Центр

образования № 13 имени Евгения Николаевича
Волкова»

«Л идер
о б р азовательн ой

организации»

2 Акимова Мария
Анатольевна

Заместитель директора по дошкольному
образованию муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Центр

образования № 51»

«Л идер  -
зам ести тель

руководи теля»

3. Половинкина
Наталия

Владимировна

Заместитель директора по дошкольному
образованию муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Центр

образования № 35»

«Л и дер  -
начи н аю щ и й
зам ести тель

руководи теля»